
Uchwała Nr III/11/10
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia  jednostek budżetowych gromadzących dochody   na wydzielonym 
rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  późn.  zm.)  i  art.  223  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) ko 
uchwala się, co następuje:

§ 1

 Ustala się w załączniku do niniejszej uchwały wykaz jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
( Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572, z późn. zm.), które mogą prowadzić wydzielony rachunek 
dochodów pochodzących ze źródeł określonych w § 2.

§ 2

 Źródłami  dochodów jednostek  budżetowych,  o  których  mowa w §  1,  gromadzonych  na 
wydzielonym rachunku bankowym są:

1) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej
2) odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

użytkowaniu jednostki budżetowej
3) wpływy z tytułu umów najmu sal, pomieszczeń i innych powierzchni
4) opłaty za wydawanie duplikatów świadectw i legitymacji szkolnych
5) wpłaty z fundacji i stowarzyszeń z tytułu realizacji wspólnych zadań
6) opłaty za posiłki wydawane w szkołach i przedszkolach 
7) prowizje za ubezpieczenie uczniów i wychowanków
8) opłaty z tytułu organizowania wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

§ 3

  Dochody gromadzone  przez  jednostkę  budżetową na  wydzielonym  rachunku mogą  być 
przeznaczone na:

1) cele wskazane przez darczyńcę;
2) remont lub odtworzenie mienia w przypadku uzyskania dochodów, o których mowa 

           w  § 2 pkt.2 ;
3) sfinansowanie  wydatków  związanych  z  uzyskaniem  dochodów  z  tytułów 

wymienionych w § 2;
4) wydatki inwestycyjne;
5) zakup artykułów niezbędnych do przygotowania posiłków;
6) wydatki związane z obsługą bankową rachunku;
7) inne wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych jednostki.



§ 4

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Przepisy  niniejszej  uchwały  mają  zastosowanie  po  raz  pierwszy  do  uchwały 

budżetowej na rok 2011.

                                                                                       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
                                                                         
                                                                                                   Mirosław Górski                 



                                                                                   Załącznik 
                                                                                              do uchwały Nr III/11/10
                                                                                              Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                              z dnia 30.12.2010r.

Wykaz jednostek budżetowych, które mogą prowadzić wydzielony rachunek  dochodów.

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rynie
2. Szkoła Podstawowa w Sterławkach Wielkich
3. Szkoła Podstawowa w Skopie
4. Zespół Ekonomiczni-Administracyjny Placówek Oświatowo-Wychowawczych

w Rynie .

                                                                                Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
                                                                         
                                                                                                Mirosław Górski                 


